Edição 5.713 | Ano 4
07 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 001/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QKU0YXFG-QRTXQCMY-8B2JD3SD-EX6IAKBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 727/2021.
CARTA CONVITE Nº 001/2022.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO
DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação na
modalidade Convite, cujo objeto será: Contratação de Empresa para fornecimento de
postes de eucalipto para melhoria da iluminação pública, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Termo de Referencia. Tipo: Menor Preço Global. Data:
14/04/2022 às 11h00min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais/. Porto Seguro, 07/04/2022.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente.

Edição 5.713 | Ano 4
07 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CONVITE Nº 001/2022.

Certificação Digital: QKU0YXFG-QRTXQCMY-8B2JD3SD-EX6IAKBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº168/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

LICITAÇÃO Nº 9210490

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de limpeza de fossa e desentupimento em prédios e logradouros das
diversas Secretarias do Município de Porto Seguro – BA. Compreenderá, além da mão de
obra, o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à
execução dos serviços. Tipo: Menor Preço Global. Data: 19/04/2022, às 09h30min
(horário de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com.
Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 05/04/2022.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.713 | Ano 4
07 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 007/2022

Certificação Digital: QKU0YXFG-QRTXQCMY-8B2JD3SD-EX6IAKBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 001/2022.
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

		2022-04-07T09:48:40-0300